

**Публічне акціонерне товариство
"МАРФІН БАНК"**

**Звіт про прибутки і збитки та інший сукупний дохід
(Звіт про фінансові результати)
за 3 квартал 2014 року**

(тис.грн.)

Найменування статті	Звітний період		Попередній період	
	за поточний квартал	за поточний квартал нарастаючим підсумком з початку року	за відповідний квартал попереднього року	за відповідний квартал попереднього року нарастаючим підсумком з початку року
1	2	3	4	5
Процентні доходи	51 378	151 174	61 384	203 053
Процентні витрати	(28 293)	(86 064)	(40 208)	(123 858)
Чистий процентний дохід/(Чисті процентні витрати)	23 085	65 110	21 176	79 195
Комісійні доходи	24 724	67 794	22 939	68 103
Комісійні витрати	(4 252)	(15 688)	(3 995)	(11 025)
Результат від операцій з цінними паперами в торговому портфелі банку	0	(43)	88	753
Результат від операцій з хеджування справедливої вартості	0	0	0	0
Результат від переоцінки інших фінансових інструментів, що обліковуються за справедливою вартістю з визнанням результату переоцінки через прибутки або збитки	0	(517)	657	877
Результат від продажу цінних паперів у портфелі банку на продаж	(14 311)	(20 110)	(193)	(96)
Результат від операцій з іноземною валютою	12 513	17 998	3 266	8 422
Результат від переоцінки іноземної валюти	41 710	28 650	(1 095)	(4 621)
Результат від переоцінки об'єктів інвестиційної нерухомості	0	0	0	0
Доходи/(витрати), які виникають під час первісного визнання фінансових активів за процентною ставкою, вищою або нижчою, ніж ринкова	(561)	(405)	(5 699)	(5 321)
Витрати/(доходи), які виникають під час первісного визнання фінансових зобов'язань за процентною ставкою, вищою або нижчою, ніж ринкова	0	0	0	15
Відрахування до резерву під знецінення кредитів та коштів в інших банках	(49 919)	(130 154)	11 055	15 314
Відрахування до резерву під знецінення дебіторської заборгованості та інших фінансових активів	(82)	(255)	123	(14)
Знецінення цінних паперів у портфелі банку на продаж	0	0	(44)	(33)
Знецінення цінних паперів у портфелі банку до погашення	0	0	0	1 106
Відрахування до резервів за зобов'язаннями	48	(50)	(79)	(112)
Інші операційні доходи	1 050	12 799	3 314	7 145
Адміністративні та інші операційні витрати	(50 582)	(148 690)	(52 981)	(161 614)
Частка в прибутку/(збитку) асоційованих компаній	0	0	0	0
Прибуток/(збиток) до оподаткування	(16 578)	(123 562)	(1 469)	(1907)
Витрати на податок на прибуток	0	1 100	1 511	3 238
Прибуток/(збиток) від діяльності, що триває	(16 578)	(122 462)	42	1 331
Прибуток/(збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	0	0	0	0
Прибуток/(збиток)	(16 578)	(122 462)	42	1 331
ІНШИЙ СУКУПНИЙ ДОХІД:				
Переоцінка цінних паперів у портфелі банку на продаж	(5 296)	3 655	0	959
Переоцінка основних засобів та нематеріальних активів	0	0	0	0
Результат переоцінки за операціями з хеджування грошових потоків	0	0	0	0

Частка іншого сукупного прибутку асоційованої компанії	0	0	0	0
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	0	0	0	0
Інший сукупний дохід після оподаткування	(5 296)	3 655	0	959
Усього сукупного доходу	(21 874)	(118 807)	42	2 290
Прибуток/(збиток) на акцію від діяльності, що триває:				
чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	(0,39)	(2,82)	0	0,03
скоригований чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	(0,39)	(2,82)	0	0,03
Прибуток/(збиток) на акцію від припиненої діяльності:				
чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	0	0	0	0
скоригований чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	0	0	0	0
Прибуток/(збиток) на акцію за квартал:				
чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію (грн.)	(0,39)	(2,82)	0	0,03
скоригований чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію (грн.)	(0,39)	(2,82)	0	0,03